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Clasificación  : 50 TROFEO JOAQUIN BARCELO ( COPA ALICANTE ) 21-04-13 
 
 Lugar de celebración : SAX                     
 Fecha                : 21/04/13 
 Clase de la prueba   :  COPA ALICANTE JUNIOR                                                   
 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  43.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicida     Tiempos                 Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 MARTINEZ,Vicent      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           -01:51:11           
   2       3 CARRETERO,Hector     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           -01:51:11          mt. 
   3     118 CANTON,Isaac         JUN-1  FENAVIN                    -01:51:11          mt. 
   4     156 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  -01:51:11          mt. 
   5       9 CAMACHO,Juan         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           -01:51:11          mt. 
   6      29 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:51:11          mt. 
   7      73 SANCHEZ,Marc         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        -01:51:11          mt. 
   8      70 ALCAZAR,Alejandro    JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  -01:51:11          mt. 
   9      55 HUIDOBRO,Jose        JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:11          mt. 
  10     133 MARTINEZ,Alejandro j JUN-1  PUERTAS PADILLA CATLIKE    -01:51:11          mt. 
  11      20 BORONAT,Miguel       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:51:11          mt. 
  12     127 PROSTOKISHIN,Andrey  JUN-1  LOKOSPHINX                 -01:51:11          mt. 
  13      31 MARTINEZ,Ramon       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:51:11          mt. 
  14      51 VIVES,Miguel         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:11          mt. 
  15      38 ROMERO,Victor manue  JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:51:11          mt. 
  16     172 GABALDON,Jose carlos JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             -01:51:11          mt. 
  17      45 LLACER,Ricardo       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:11          mt. 
  18      67 MONTOYA,Ruben        JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  -01:51:11          mt. 
  19      80 CHAFER,Otto fausto   JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        -01:51:11          mt. 
  20      40 CONESA,Juan antonio  JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:11          mt. 
  21     149 DIAZ,Jose manuel     JUN-2  BELIZON Y RODRIGUEZ        -01:51:11          mt. 
  22      44 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:11          mt. 
  23      83 LLACER,Eduardo       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        -01:51:11          mt. 
  24     141 RUIZ,Jesus albert    JUN-2  BELIZON Y RODRIGUEZ        -01:51:11          mt. 
  25      35 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:51:11          mt. 
  26     124 GORBUSHIN,Maksim     JUN-1  LOKOSPHINX                 -01:51:11          mt. 
  27      98 MORENO,Ivan          JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    -01:51:11          mt. 
  28     142 ALMAGRO,Jose angel   JUN-2  BELIZON Y RODRIGUEZ        -01:51:11          mt. 
  29     128 RAGOZIN,Dmitrii      JUN-1  LOKOSPHINX                 -01:51:21       10 seg. 
  30     173 LIZANA,Jose miguel   JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             -01:51:21       10 seg. 
  31      32 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:51:31       20 seg. 
  32     119 LAGUNA,David         JUN-1  FENAVIN                    -01:51:50       39 seg. 
  33      59 MARTINEZ,Juan jose   JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:50       39 seg. 
  34     121 MONTAÑES,Miguel ange JUN-1  FENAVIN                    -01:51:50       39 seg. 
  35      58 LUCAS,David          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:50       39 seg. 
  36      13 SANCHEZ,Cesar        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           -01:51:50       39 seg. 
  37      46 MARCO,Raul           JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:51:50       39 seg. 
  38     105 CASTELLO,Fco. jose   JUN-1  GUIJARRO TOT ESPORT        -01:51:50       39 seg. 
  39      62 MAS,Jose             JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  -01:51:50       39 seg. 
  40       4 TARRAGA,Raul         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           -01:51:50       39 seg. 
  41      91 STEPANYUK,Vladyslav  JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    -01:51:50       39 seg. 
  42     126 PROZOROV,Kirill      JUN-2  LOKOSPHINX                 -01:51:50       39 seg. 
  43      72 TORRES,David         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        -01:51:50       39 seg. 
  44     122 ARROYO,Andres        JUN-2  FENAVIN                    -01:51:50       39 seg. 
  45     138 PEREZ,Fernando       JUN-2  PUERTAS PADILLA CATLIKE    -01:51:50       39 seg. 
  46      37 PIÑERA,Ismael        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:51:55       44 seg. 
  47      48 ORTS,Felipe          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:52:01       50 seg. 
  48      41 DOMINGUEZ,Sergio     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:52:06       55 seg. 
  49      16 CATALAN,Alejandro    JUN-1  CASTILLO DE ONDA           -01:52:11     1:00 min. 
  50     157 TORRES,Cristian      JUN-2  ESPECIALIZED FUNDA. ALBER  -01:52:19     1:08 min. 
  51      57 LLINARES,Josep       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:52:29     1:18 min. 
  52     158 MAS,Enric            JUN-2  ALBERTO CONTADOR           -01:53:08     1:57 min. 
  53     143 ORTIZ,Elias          JUN-2  BELIZON Y RODRIGUEZ        -01:53:21     2:10 min. 
  54      42 GARCIA,Diego         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:53:21     2:10 min. 
  55     167 MARTINEZ,Cristina (f F-JUN  IVRE-RUSTIC LEVANTE        -01:53:27     2:16 min. 
  56      54 CALATAYUD,Miguel     JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:54:33     3:22 min. 
  57      50 VERDU,Alvaro         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:54:33     3:22 min. 
  58     168 LOPEZ,Celia (f)      F-JUN  IVRE-RUSTIC LEVANTE        -01:54:33     3:22 min. 
  59     165 ORENGO,Mireia (f)    F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  -01:54:33     3:22 min. 
  60     166 TONDA,Llena (f)      F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  -01:54:43     3:32 min. 
  61     164 TERUEL,Alba (f)      F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  -01:54:50     3:39 min. 
  62      94 SANTOS,Daniel        JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    -01:55:03     3:52 min. 
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  63      23 CUADRADO,Jesus       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:55:03     3:52 min. 
  64     117 CANO,Luis            JUN-1  FENAVIN                    -01:55:03     3:52 min. 
  65      49 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:55:03     3:52 min. 
  66      36 ROLDAN,Alvaro        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:55:03     3:52 min. 
  67      25 HERNANDEZ,Omar       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:55:03     3:52 min. 
  68     150 PUGA,Fco. javier     JUN-2  BELIZON Y RODRIGUEZ        -01:55:03     3:52 min. 
  69     162 RAMON,Vicente        JUN-2  MARQUESAT                  -01:55:03     3:52 min. 
  70      75 MORA,Marcial         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        -01:55:03     3:52 min. 
  71     108 TARI,Ismael          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   -01:55:03     3:52 min. 
  72      76 LLANA,Andres         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        -01:55:03     3:52 min. 
  73     154 RENAU,Marc           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    -01:55:03     3:52 min. 
  74       1 GOMEZ,Just           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           -01:55:03     3:52 min. 
  75      66 HERNANDEZ,David      JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  -01:55:03     3:52 min. 
  76     132 LOPEZ,Samuel david   JUN-1  PUERTAS PADILLA CATLIKE    -01:55:03     3:52 min. 
  77      39 RUIZ,Jose maria      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   -01:55:03     3:52 min. 
  78      60 SAN LUIS,Jose        JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  -01:55:03     3:52 min. 
  79      71 MANSUR,Said Alexis   JUN-2  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  -01:55:03     3:52 min. 
  80     160 TUDELA,Sergio        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    -01:55:03     3:52 min. 
  81     145 CARRILLO,Jesus       JUN-1  BELIZON Y RODRIGUEZ        -01:55:03     3:52 min. 
  82     107 ALBERT,Daniel        SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   -01:55:03     3:52 min. 
  83     131 CARRILLO,Miguel      JUN-1  PUERTAS PADILLA CATLIKE    -01:57:01     5:50 min. 
  84     136 CARMONA,Daniel       JUN-2  PUERTAS PADILLA CATLIKE    -01:57:01     5:50 min. 
  85     163 HERNANDEZ,Desiree (f F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  -01:57:13     6:02 min. 
  86     148 GARCIA,Jose antonio  JUN-1  BELIZON Y RODRIGUEZ        -01:57:17     6:06 min. 
  87     174 GIMENEZ,Manuel       JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             -01:57:17     6:06 min. 
 
 Corredores clasificados : 87 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASTILLO DE ONDA               05:33:33         
    2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC       05:33:33  a     mt.  
    3  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA      05:33:33  a     mt.  
    4  COVES DE SANT JOSEP            05:33:33  a     mt.  
    5  BELIZON Y RODRIGUEZ            05:33:33  a     mt.  
    6  LOKOSPHINX                     05:33:43  a      10  
    7  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP      05:34:12  a      39  
    8  FENAVIN                        05:34:51  a    1:18  
    9  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        05:38:04  a    4:31  
   10  PUERTAS PADILLA CATLIKE        05:38:04  a    4:31  
   11  CRIADO Y LOPEZ                 05:39:49  a    6:16  
   12  GANDIA CAPITAL DEL TURISM      05:44:06  a   10:33  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      3  CARRETERO,Hector     JUN-2  CASTILLO DE ONDA              5 Pts 
   2    156  MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     3 Pts 
   3     35  PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC      2 Pts 
   4    158  MAS,Enric            JUN-2  ALBERTO CONTADOR              1 Pts 
   5    141  RUIZ,Jesus albert    JUN-2  BELIZON Y RODRIGUEZ           1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    128  RAGOZIN,Dmitrii      JUN-1  LOKOSPHINX                    3 Pts 
   2     46  MARCO,Raul           JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     3 Pts 
   3     57  LLINARES,Josep       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     2 Pts 
   4     13  SANCHEZ,Cesar        JUN-1  CASTILLO DE ONDA              2 Pts 
   5     29  MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC      1 Pts 
   6     48  ORTS,Felipe          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M -01:51:11          mt. 
   2      29 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:51:11          mt. 
   3      20 BORONAT,Miguel       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:51:11          mt. 
   4      31 MARTINEZ,Ramon       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:51:11          mt. 
   5      51 VIVES,Miguel         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA -01:51:11          mt. 
   6      67 MONTOYA,Ruben        JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP -01:51:11          mt. 
   7      44 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA -01:51:11          mt. 
   8      35 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:51:11          mt. 
   9      32 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:51:31       20 seg. 
  10      58 LUCAS,David          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA -01:51:50       39 seg. 
  11     105 CASTELLO,Fco. jose   JUN-1  GUIJARRO TOT ESPORT       -01:51:50       39 seg. 
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  12      62 MAS,Jose             JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP -01:51:50       39 seg. 
  13      48 ORTS,Felipe          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA -01:52:01       50 seg. 
  14      16 CATALAN,Alejandro    JUN-1  CASTILLO DE ONDA          -01:52:11     1:00 min. 
  15     157 TORRES,Cristian      JUN-2  ESPECIALIZED FUNDA. ALBER -01:52:19     1:08 min. 
  16      57 LLINARES,Josep       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA -01:52:29     1:18 min. 
  17      50 VERDU,Alvaro         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA -01:54:33     3:22 min. 
  18      23 CUADRADO,Jesus       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:55:03     3:52 min. 
  19      49 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA -01:55:03     3:52 min. 
  20      36 ROLDAN,Alvaro        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:55:03     3:52 min. 
  21      25 HERNANDEZ,Omar       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC  -01:55:03     3:52 min. 
  22     108 TARI,Ismael          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES  -01:55:03     3:52 min. 
  23     107 ALBERT,Daniel        SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES  -01:55:03     3:52 min. 
 
50 TROFEO JOAQUIN BARCELO ( COPA ALICANTE ) 21-04-13               
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 GOMEZ,Just         JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  88 LLINARES,Isaac     JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   3 CARRETERO,Hector   JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  89 MARIN,Andrei Crist JUN-1  COVES DE SANT JOS  
   4 TARRAGA,Raul       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  91 STEPANYUK,Vladysla JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
   6 SIMON,Gabriel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  92 ANDREU,Fco.senen   JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
   9 CAMACHO,Juan       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  93 MARTI,Joaquin      JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  10 MINGUEZ,Carlos     JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  94 SANTOS,Daniel      JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  11 MARTINEZ,Vicent    JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  96 MARTINEZ,Antonio M JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  13 SANCHEZ,Cesar      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  97 RIBES,Joaquin      JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  14 JIMENEZ,Joan       JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  98 MORENO,Ivan        JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  16 CATALAN,Alejandro  JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 100 VILLALON,Victor    JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  17 HERVAS,Joan        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 101 GAVILAN,Antonio    JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  19 BELTRAN,Nestor     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 103 SOLER,Daniel       JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  20 BORONAT,Miguel     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 104 GARCIA,Amai        JUN-1  ILICITANA UC       
  21 CASTRO,Jorge       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 105 CASTELLO,Fco. jose JUN-1  GUIJARRO TOT ESPO  
  22 CERDA,Raul         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 106 DOLZ,Jorge         SUB23  MONCADENSE         
  23 CUADRADO,Jesus     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 107 ALBERT,Daniel      SUB23  METAL LUBE-OFERTB  
  24 EXPOSITO,Borja     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 108 TARI,Ismael        SUB23  METAL LUBE-OFERTB  
  25 HERNANDEZ,Omar     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 109 RODENAS,Francisco  SUB23  METAL LUBE-OFERTB  
  28 LOZANO,Manuel      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 113 RIBERA,Jos� manuel SUB23  MOIXENT EC         
  29 MARTIN,Carlos      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 114 FLUIXA,Salva       JUN-2  BTT XERACO         
  30 MARTINEZ,Alejandro JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 115 BALLESTEROS,Miguel JUN-1  SPECIALIZED-F ALB  
  31 MARTINEZ,Ramon     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 116 LLANA,Juan         SUB23  AEL TXIRRINDULARI  
  32 PASCUAL,Eusebio    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 117 CANO,Luis          JUN-1  FENAVIN            
  33 PASCUAL,Joan       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 118 CANTON,Isaac       JUN-1  FENAVIN            
  34 PASTOR,Jorge       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 119 LAGUNA,David       JUN-1  FENAVIN            
  35 PEREZ,Alvaro       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 120 NOVILLO,Jesus ange JUN-2  FENAVIN            
  36 ROLDAN,Alvaro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 121 MONTAÑES,Miguel an JUN-1  FENAVIN            
  37 PIÑERA,Ismael      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 122 ARROYO,Andres      JUN-2  FENAVIN            
  38 ROMERO,Victor manu JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 123 CAMACHO,Gabriel    JUN-1  FENAVIN            
  39 RUIZ,Jose maria    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 124 GORBUSHIN,Maksim   JUN-1  LOKOSPHINX         
  40 CONESA,Juan antoni JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 126 PROZOROV,Kirill    JUN-2  LOKOSPHINX         
  41 DOMINGUEZ,Sergio   JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 127 PROSTOKISHIN,Andre JUN-1  LOKOSPHINX         
  42 GARCIA,Diego       JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 128 RAGOZIN,Dmitrii    JUN-1  LOKOSPHINX         
  43 GOMEZ,Carlos       JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 130 CUELLO,Alejandro   JUN-1  ON ROAD SISCAR C.  
  44 JUAN,Miguel        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 131 CARRILLO,Miguel    JUN-1  PUERTAS PADILLA C  
  45 LLACER,Ricardo     JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 132 LOPEZ,Samuel david JUN-1  PUERTAS PADILLA C  
  46 MARCO,Raul         JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 133 MARTINEZ,Alejandro JUN-1  PUERTAS PADILLA C  
  48 ORTS,Felipe        JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 136 CARMONA,Daniel     JUN-2  PUERTAS PADILLA C  
  49 SANCHEZ,Juan       JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 138 PEREZ,Fernando     JUN-2  PUERTAS PADILLA C  
  50 VERDU,Alvaro       JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 141 RUIZ,Jesus albert  JUN-2  BELIZON Y RODRIGU  
  51 VIVES,Miguel       JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 142 ALMAGRO,Jose angel JUN-2  BELIZON Y RODRIGU  
  52 ARNAU,Antoni       JUN-2  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 143 ORTIZ,Elias        JUN-2  BELIZON Y RODRIGU  
  53 BALLESTER,Ximo     JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 144 LOPEZ,Diego        JUN-1  BELIZON Y RODRIGU  
  54 CALATAYUD,Miguel   JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 145 CARRILLO,Jesus     JUN-1  BELIZON Y RODRIGU  
  55 HUIDOBRO,Jose      JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 146 LOPEZ,Francisco    JUN-1  BELIZON Y RODRIGU  
  57 LLINARES,Josep     JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 147 CABRERA,Daniel     JUN-1  BELIZON Y RODRIGU  
  58 LUCAS,David        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 148 GARCIA,Jose antoni JUN-1  BELIZON Y RODRIGU  
  59 MARTINEZ,Juan jose JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 149 DIAZ,Jose manuel   JUN-2  BELIZON Y RODRIGU  
  60 SAN LUIS,Jose      JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 150 PUGA,Fco. javier   JUN-2  BELIZON Y RODRIGU  
  61 SILLA,Enric        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦ 154 RENAU,Marc         SUB23  BENICASSIM ME GUS  
  62 MAS,Jose           JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 155 MORENO,David       JUN-2  ACTIVIDADES DEPOR  
  64 SOR,Erlend         JUN-2  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 156 MIRAMBELL,Jorge    SUB23  GSPORT-VALENCIA T  
  66 HERNANDEZ,David    JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 157 TORRES,Cristian    JUN-2  ESPECIALIZED FUND  
  67 MONTOYA,Ruben      JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 158 MAS,Enric          JUN-2  ALBERTO CONTADOR   
  68 LOPEZ,Jose antonio JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 159 DURAN,Jesus        JUN-2  FENAVIN            
  69 GUTIERREZ,Diego he JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 160 TUDELA,Sergio      SUB23  BENICASSIM ME GUS  
  70 ALCAZAR,Alejandro  JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 161 GARCIA,Jorge       JUN-1  QUINO BIKE         
  71 MANSUR,Said Alexis JUN-2  OFERTBIKES.ES-GD   ¦ 162 RAMON,Vicente      JUN-2  MARQUESAT          
  72 TORRES,David       JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 163 HERNANDEZ,Desiree  F-JUN  GANDIA CAPITAL DE  
  73 SANCHEZ,Marc       JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 164 TERUEL,Alba (f)    F-JUN  GANDIA CAPITAL DE  
  74 TOLLA,Christopher  JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 165 ORENGO,Mireia (f)  F-JUN  GANDIA CAPITAL DE  
  75 MORA,Marcial       JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 166 TONDA,Llena (f)    F-JUN  GANDIA CAPITAL DE  
  76 LLANA,Andres       JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 167 MARTINEZ,Cristina  F-JUN  IVRE-RUSTIC LEVAN  
  77 SANZ,Jose          JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 168 LOPEZ,Celia (f)    F-JUN  IVRE-RUSTIC LEVAN  
  78 MENA,Daniel        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 169 ORDIÑANA,Lorena    F-ELI  BIZKAIA-DURANGO    
  79 GIJON,Pablo        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 170 GOMEZ,Francisco jo JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  80 CHAFER,Otto fausto JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 171 GARCIA,Jose manuel JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  82 MONTANER,Javier    JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 172 GABALDON,Jose carl JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  83 LLACER,Eduardo     JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 173 LIZANA,Jose miguel JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  84 GASCON,Alvaro Samu JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 174 GIMENEZ,Manuel     JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  86 ESTEVE,Alberto     JUN-1  VALL D´ UXO        ¦ 175 LLORET,Elena       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO    
  87 PALAO,Joan         JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 176 FONT,Francisco     JUN-2  PUERTAS PADILLA C  
 Total corredores inscritos : 145 


